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Mentice och Siemens Healthineers tillkännager 
marknadsföringsavtal för att stärka planeringen av 
neurovaskulär behandling
Göteborg, Sverige – juni 2026 – Mentice AB, en global ledare inom simulering och lösningar för 
kliniskt beslutsstöd för bildstyrd intervention, meddelar idag ett sammarknadsföringsavtal med 
Siemens Healthineers, ett ledande medicinteknikföretag. Avtalet möjliggör tillgång till Ankyras® 
kliniska beslutsstödsprogramvara tillsammans med Siemens Healthineers ARTIS icono-
angiografisystem och omfattar gemensamma marknadsföringsaktiviteter via produktplattformen 
ARTIS icono.

Partnerskapet syftar till att öka läkares tillgång till avancerad, patientspecifik planering av 
aneurysmbehandling genom att kombinera Siemens Healthineers toppmoderna angiografisystem 
med Mentices prediktiva modelleringsprogramvara. Ankyras® finns kommersiellt tillgängligt inom 
EU, i USA och i Brasilien.

Tillgång till Ankyras® på ARTIS icono

Genom detta avtal kommer sjukhus som använder ARTIS icono-system att kunna få smidig tillgång 
till Ankyras® som en del av sitt kliniska arbetsflöde. Bilddata som samlas in med ARTIS icono kan 
överföras direkt till Ankyras®, vilket gör det möjligt för läkare att virtuellt planera och simulera 
behandlingar med flödesavledare utifrån patientspecifik anatomi.

Ankyras® stödjer interventionella neuroradiologer i valet av flödesavledare genom att förutsäga 
implantatets beteende, inklusive förkortning och landningszoner, före ingreppet. Detta möjliggör mer 
välgrundade beslut och stärker tryggheten inför proceduren utan ytterligare strålningsexponering eller 
risk för patienten.

Genom att möjliggöra användning av Ankyras® i operationssalens miljö för avancerad 
behandlingsplanering närmare den rutinmässiga kliniska praktiken och hjälper därmed kliniker att 
förbereda sig för komplexa fall av intrakraniella aneurysm med större precision och effektivitet.

Marknadsföringsaktiviteter för ökad synlighet och användning

Marknadsföringsavtalet omfattar ett brett spektrum av gemensamma aktiviteter som är utformade 
för att öka kännedomen om och användningen av Ankyras® i kombination med ARTIS icono-system. 
Samarbetet omfattar samprofilerad digital närvaro, inkludering av Ankyras i Siemens Healthineers 
försäljnings- och kunddialoger samt samordnade marknadsföringsaktiviteter inom evenemang, 
utbildning och digitala kanaler.

Dessa initiativ drar nytta av Siemens Healthineers globala kommersiella räckvidd och Mentices 
expertis inom klinisk simulering för att främja en interoperabel lösning som stödjer förbättrad 
planering och effektivare arbetsflöden inom neurointerventionell vård.
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Främjar patientspecifik behandlingsplanering

Ankyras® är Mentices applikation för kliniskt beslutsstöd med fokus på planering av medicintekniska 
produkter för intrakraniella aneurysm. Genom att kombinera Ankyras® med ARTIS icono kan kliniker 
sömlöst gå från bilddata till simulering, vilket bygger vidare på Mentice och Siemens Healthineers 
integrerade virtuella patientmodell för behandlingsplanering som presenterades 2021.

För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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